
 
UCHWAŁA NR 255/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia  12 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 2017 poprzez: 

1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na zadania z zakresu pomocy społecznej i rodziny 

o kwotę 53.000,00 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 855 o kwotę 53.000,00 zł; 

3) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę 19.500,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017. 

Starosta 

Marian Hermanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 426



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 0,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 53 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 000,00 0,00

4810 Rezerwy 53 000,00 0,00

rezerwa celowa:

 - zadania z zakresu pomocy społecznej i rodziny 53 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 15 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 15 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 500,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 500,00

855 RODZINA 0,00 53 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 53 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 53 000,00

Powiat Pilski 0,00 53 000,00

72 500,00 72 500,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/2017

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 426



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

53 000,00 0,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 53 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 53 000,00 0,00

4810 Rezerwy 53 000,00 0,00

rezerwa celowa:

 - zadania z zakresu pomocy społecznej i rodziny 53 000,00 0,00

4 000,00 57 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 0,00

855 RODZINA 0,00 53 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 53 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 53 000,00

Powiat Pilski 0,00 53 000,00

500,00 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 500,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 500,00

15 000,00 15 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 15 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 15 000,00

72 500,00 72 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255/2017

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 12 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 426


		2017-01-24T13:13:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




